
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1841/

Código da publicação: 1841

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:07:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2016

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 073/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PROFISSIONAIS MÉDICOS DA ÁREA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE PARA ATENDIMENTO DA
DEMANDA ESPONTÂNEA E AGENDADA DAS UNIDADES BÁ
Resumo: 073/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PROFISSIONAIS MÉDICOS DA ÁREA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE PARA ATENDIMENTO DA
DEMANDA ESPONTÂNEA E AGENDADA DAS UNIDADES BÁ

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1841/0732016-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-profissionais-medicos-da-area-atencao-basica-em-saude-para-atendimento-da-demanda-espontanea-e-agendada-das-unidades-ba/

